様式第65号

財務事務所長　様

提
供
し
よ
う
と
す
る
担
保

種類
(保証人氏名)

数量

所在
(保証人住所又は居所）

価額

担保を提供することができない特別の事情

※法律によって納付(納入)すべき延滞金については本税の納付
　（納入）が完了した後に納付（納入）する。

合計金額 円

申
請
の
理
由

□特例適用住宅を建築中のため

□その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

納
付

(

納
入

)

の
予
定

予定日 予定日 予定日

予定額(円) 予定額(円) 予定額(円) 予定額(円) 予定額(円) 予定額(円)

予定日 予定日 予定日

〃
〇〇,〇〇〇

〃　 〃

〃〃

〃〃

〃〃

納
付
（
納
入
）
す
べ
き
徴
収
金
額

年　　度 税　　目 納　期　限 税　　額 加算金額 延滞金額

不動産取得税 R〇.〇.〇 法律による金額

合計
〃

滞納処分費
備考

（円）
法律による金額

期(月)分 課税番号 督促状発付 （円） （円） （円）

　令和３年度

随時 　0××××××××××× 〇〇,〇〇〇

地方税法第73条の25第１項の規定により（別紙書類を添え）徴収の猶予を申請します。

猶予申請額 （不明の場合は記載不要） 円 猶予申請期間
令和○年○○月○○日 から

令和○年○○月○○日 まで

徴収の猶予申請書

　　　　　令和○年○○月○○日

○○

申
請
者

住 所 又 は 所 在 地 　静岡市葵区追手町９－６

氏 名 又 は 名 称 　静岡　太郎　　　静岡　花子

法 人 番 号 電　話 090－○○○○－○○○○

記載例

日中連絡がとれる番号を
記載してください。

不動産の所在地を管轄する財務
事務所名を記載してください。

・始期は、納期限の翌日
・終期は、建築確認済証第三面「16工事完
了予定年月日」から数か月後の末日（土日
祝日の場合は、直前の平日）をめどに記載
してください。

必ず納期限までに申請してください。

納税通知書をお持ちの方
は記載してください。

レ

共有者がいる場合は、連
名で記載してください。